Germania nationes, oportere catholicos non tam verbis, quam 

actione decertare, strenueque pro Ecclesia qui contendant, 

summa etiam comparare rei publicae bona. Itaque sive ve

strorum recordatione patrum, sive ipsa cuiusque vestrum vir

tute, splendidam de vobis ac de cogendo coetu fovere ex

pectat ionem iubemur, exemplumque idcirco debere a vobis 

in universas proficisci gentes confidimus, unde christiana fi

des, sicuti languescat in orbe aut iaceat, quod quidem do

lentissime conspicimus, excitata reviviscat. Placet autem de

lectan* congressui sedem urbem Essendiam fuisse, quae no

men prae se fert duplici clarum incremento, id est vitae 

quum in religioso, tum in civili genere actuosae. Ea porro 

civitas, si tantum ad fluxas caducasque res valuit, quas ta

men ominamur ei sine intervallo laetabiles, aeque certo mul

tum 'ad animorum tuenda et amplificanda non caduca bona 

valebit , quod quidem propositum congressioni est. Quamob

rem fervida pro concordi utilique conventus disceptatione 

vo ta nuncupamus," illudque conventuris edicimus, sic iis esse 

pro ubertate eventus enitendum, quasi novam Essendia g lo

riam ex eorum studio desideret. Auspicem caelestium gra

tiarum, Nostraeque benevolentiae pignus, tibi collegisque tuis, 

iisque universis, qui ad participandus congressus labores con

fluent, Apostol icam benedictionem peramanter in Domino im

pertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die II Augus t i MCMVI, 

Pontificatus Nostri anno tertio. 

P I U S PP. X 
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EX SECRETARIA BREVIUM 

Associatio precum Deiparae Perdolenti pro unione ecclesia
rum dissidentium, in ecclesia S. Marcelli de Urbe erecta, 
privilegiis ac facultate alias aggregandi ditatur. 

PIUS PP. X 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Dilectus fil ius Iosephus Angelucc i , sacerdos Ordinis Ser

vorum B. M. V. et parochus ad S. Marcelli de Urbe, retulit 

ad Nos in suo templo curiali piam Associat ionem precum ad 

Virg inem Perdolentem canonice erectam nonnullis abhinc an

nis extare , ad finem provehendi unionem omnium ecclesia

rum christianarum in orbe Ecclesiae Catholicae Romanae ; 

eamque pluribus indulgentiis ac spiritualibus gratiis a Deces 

sore Nostro Leone PP. XIII ven. me. fuisse auctam. Nunc 

autem cum idem sacerdos parochus enixas Nobis preces hu

militer adhibuerit, ut eidem Societati nova addere privilegia 

de Apostol ica benignitate dignaremur: Nos ut tam frugifera 

Societas potiora capiat, D e o favente, incrementa, votis hisce